
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 5

 غزة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

230

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162522300001
162522300002
162522300003
162522300004
162522300005
162522300006
162522300007
162522300008
162522300009
162522300010
162522300011
162522300012
162522300013
162522300014
162522300015
162522300016
162522300017
162522300018
162522300019
162522300020
162522300021
162522300022
162522300023

الاء  عباس طالب عبدالواحد
ام البنين رامي فاضل اسيمر

ايات جواد كاظم مهدي
ايه جابر جلاب  هتيول
براء احمد رحيم زريج
بنين جابر صالح جابر
بنين عقيل كاظم رزيج

تبارك سالم جلاب  مسير
تبارك لطيف عبدالله خزيان

ترتيل علاء  عبدالستار محسن
جنات ثائر محمد فلحي

جنات سعد طارش حمود
حنين نايف حمود حسين

حوراء جعفر عطشان فنجان
رقيه احمد صالح علي

رقيه حسن حسون ميرز
رقيه حسين علي فاضل
رقيه حميد خزيان ضاحي
رقيه خالد عباس خشوش
رقيه عباس فاضل عباس
رقيه علي حسين كريم
رقيه علي مهدي علي
رقيه وسام محمد فتنان

91
91
99
81

100
100
100
77
50

100
68
94
94
74
93
89
غ

79
100
84
69
93
80

77
88
94
89
98
94
99
81
60
98
73
87
77
78
91
67
غ

80
97
83
77

100
83

56
70
70
58
98
86
98
58
26
94
52
74
50
68
71
66
54
63
88
52
50
68
62

59
66
68
65
75
82

100
50
35
97
50
57
38
39
68
59
34
50
58
62
50
75
68

94
78
81
91

100
100
100
58
50

100
88
73
70
74

100
61
75
82
92
88
76
96
75

53
79

100
89

100
82
80
62
56

100
55
80
58
58
74
63
55
64
76
61
50
92
74

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

430
472
512
473
571
544
577
386

0
589
386
465

0
0

497
405

0
418
511
430
372
524
442

71.67
78.67
85.33
78.83
95.17
90.67
96.17
64.33

0
98.17
64.33
77.5

0
0

82.83
67.5

0
69.67
85.17
71.67

62
87.33
73.67

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنات  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 5

 غزة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

162522300024
162522300025
162522300026
162522300027
162522300028
162522300029
162522300030
162522300031
162522300032
162522300033
162522300034
162522300035
162522300036
162522300037
162522300038
162522300039
162522300040
162522300041
162522300042
162522300043
162522300044
162522300045
162522300046

رقيه وميض عجه ملوح
رهف بشار عبدالله عبدالخضر

زهراء حسين فجر خضير
زهراء حمد فرحان كريب
زهراء خضر راضي هادي
زهراء سجاد محمد حسن
زهراء سلام  جاسم عناد

زهراء علاوي  ناصر محسن
زهراء علي عبدالمنعم سلمان
زهراء محسن شلاش  عكله

زهراء مرتضى لطيف خريجان
زينب احمد صالح علي
زينب ثائر محمد فلحي

زينب جعفر عطشان فنجان
زينب حيدر فالح محمد

زينب صالح جاسم عطيه
زينب عزيز كاظم جبر

زينب علي صادق حسين
زينب علي عبدالمحسن رزاق
زينب علي عبدالمنعم سلمان

زينب فالح غافل دنان
سبأ صلاح  عوده مري

سكينه عبدالواحد عين جعفر

50
100
87
66

100
89
95
85
91
50
95
92
90
94
82
78
81
86
89
88
72
75
91

65
98
84
54
97
82
91
76
83
71
89
96
76
99
81
84
63
81
98
75
56
93
80

50
100
72
50
88
58
74
56
50
23
80
72
54
78
50
52
50
54
72
50
50
90
50

50
92
62
36
73
52
59
63
50

18%
80
73
51
68
33
31
59
59
82
55
53
75
50

32
100
100
70

100
100
79
72
82
42
95
98
94
96
72
78
67
68
87
69
56

100
71

60
100
78
70
96
89
79
74
92
73
92
96
81
87
77
77
78
82
86
71
73
85
66

مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
590
483

0
554
470
477
426
448

0
531
527
446
522

0
0

398
430
514
408
360
518
408

0
98.33
80.5

0
92.33
78.33
79.5
71

74.67
0

88.5
87.83
74.33

87
0
0

66.33
71.67
85.67

68
60

86.33
68

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنات  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 3 - 5

 غزة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

162522300047
162522300048
162522300049
162522300050
162522300051
162522300052
162522300053
162522300054
162522300055
162522300056
162522300057
162522300058
162522300059
162522300060
162522300061
162522300062
162522300063
162522300064
162522300065
162522300066
162522300067
162522300068
162522300069

شهد سعد كاظم دنان
شهد علي يوسف منشد

شيماء محمد حيدر فاضل
ضحى سالم حسوني حمد

فاطمه احمد عبدالمحسن رزاق
فاطمه امجد مسلم داود
فاطمه جاسم محمد لفته

فاطمه صادق جلاب  مسير
فاطمه عادل نعمه ونس
فاطمه علي حسين لفته

فاطمه علي صادق حسين
فاطمه فيصل يوسف منشد
فاطمه قاسم سوادي محمد
فاطمه كاظم عنكود محمد
فاطمه ميثاق عادل شريده
لميس فالح هلال  شلاكه 

مريم عبدالزهره محسن ماضي
معصومه جلاب  ايدام غويرين

معصومه رسول عبدالرزاق جاسم
معصومه صادق عبدالحسن عبدالحسين

معصومه مرتضى عدنان كاظم
نرجس احمد سلام  كريم
نرجس جودت كاظم عبود

84
88

100
91

100
92
70
93

100
100
99
85
94
96
59
91
62

100
88

100
81
85

100

89
76
93
91
95
83
55
78
94
99
90
87
89
90
73
86
67
95
83
98
68
63
93

60
56
80
50
74
70
37
56
80
94
84
59
66
88
34
62
28
84
50
88
50
40
80

75
60
75
50
94
72
63
50
70
72
78
56
68
61
34
66
23
81
50
87
56
52
64

92
75

100
94

100
87
69
63
97

100
91
84

100
71
76
92
54
98
61

100
58
82
92

75
62
78
65
89
60
51
67
88
79
76
83
73
82
65
68
37
80
64
99
54
68
90

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح

475
417
526
441
552
464

0
407
529
544
518
454
490
488

0
465

0
538
396
572
367

0
519

79.17
69.5

87.67
73.5
92

77.33
0

67.83
88.17
90.67
86.33
75.67
81.67
81.33

0
77.5

0
89.67

66
95.33
61.17

0
86.5

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنات  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 4 - 5

 غزة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

162522300070
162522300071
162522300072
162522300073
162522300074
162522300075
162522300076
162522300077
162522300078
162522300079
162522300080
162522300081
162522300082
162522300083

نرجس حيدر كاظم صلبوخ
نرجس علاوي  ناصر محسن
نرجس عمار ياسر ارحيم
نرجس محمد رحمن كعيم

نعيمه اسعد عبد نعيم
نور ناجح جبير غفله

نورالهدى رداف عبدالشهيد كاظم
نورالهدى مصطفى سمير مذبوب

هاجر امير عجه ملوح
هاجر غالي صالح جبير

هبه الزهراء طالب ادريس ياسر
هيفاء نايف حمود حسين
يقين حسين عيدان زغير
يقين خالد محمد فلحي

98
95

100
87
85
84
79
97
94
90
92
98

100
95

95
78
90
61
78
84
86
93
68
71
87
59
92
94

50
40
58
36
39
50
50
76
66
63
50
50
58
57

69
74
93
50
52
39
36
84
59
55
58
56
66
52

96
84
93
52
96
52
90

100
81
92
82
60

100
76

100
68
96
71
56
61
79
78
87
83
81
62

100
87

ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

508
0

530
0
0
0
0

528
455
454
450
385
516
461

84.67
0

88.33
0
0
0
0

88
75.83
75.67

75
64.17

86
76.83

المعدلالمجموعالنتيجه

83 0 83

المشاركين
كلي بنين بنات

65 0 65

الناجحين
كلي بنين بنات

15 0 15

المكملين
كلي بنين بنات

3 0 3

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

119122 1
 100% 100% 89% 86% 98%  99%

 78.31%

الممتحنيين

83 0 83

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 78%

بنات  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 5 - 5

بنات غزة اسم المدرسة  القاطع رمز المدرسة


