

وزارة التربية المامة التربية العامة التربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنات

رمز المدرسة 230

				_						,	
المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
71.67	430	ناجح	94	53	59	56	77	91	الاء عباس طالب عبدالواحد	162522300001	1
78.67	472	ناجح	78	79	66	70	88	91	ام البنين رامي فاضل اسيمر	162522300002	2
85.33	512	ناجح	81	100	68	70	94	99	ايات جواد كاظم مهدي	162522300003	3
78.83	473	ناجح	91	89	65	58	89	81	ایه جابر جلاب هتیول	162522300004	4
95.17	571	ناجح	100	100	75	98	98	100	براء احمد رحيم زريج	162522300005	5
90.67	544	ناجح	100	82	82	86	94	100	بنين جابر صالح جابر	162522300006	6
96.17	577	ناجح	100	80	100	98	99	100	بنين عقيل كاظم رزيج	162522300007	7
64.33	386	ناجح	58	62	50	58	81	77	تبارك سالم جلاب مسير	162522300008	8
0	0	مكمل	50	56	35	26	60	50	تبارك لطيف عبدالله خزيان	162522300009	9
98.17	589	ناجح	100	100	97	94	98	100	ترتيل علاء عبدالستار محسن	162522300010	10
64.33	386	ناجح	88	55	50	52	73	68	جنات ثائر محمد ف <b>لحي</b>	162522300011	11
77.5	465	ناجح	73	80	57	74	87	94	جنات سعد طارش حمود	162522300012	12
0	0	مكمل	70	58	38	50	77	94	حنین نایف حمود حسین	162522300013	13
0	0	مكمل	74	58	39	68	78	74	حوراء جعفر عطشان فنجان	162522300014	14
82.83	497	ناجح	100	74	68	71	91	93	رقيه احمد صالح علي	162522300015	15
67.5	405	ناجح	61	63	59	66	67	89	رقیه حسن حسون میرز	162522300016	16
0	0	راسب	75	55	34	54	غ	غ	رقيه حسين علي فاضل	162522300017	17
69.67	418	ناجح	82	64	50	63	80	79	رقیه حمید خزیان ضاحی	162522300018	18
85.17	511	ناجح	92	76	58	88	97	100	رقيه خالد عباس خشوش	162522300019	19
71.67	430	ناجح	88	61	62	52	83	84	رقيه عباس فاضل عباس	162522300020	20
62	372	ناجح	76	50	50	50	77	69	رقيه علي حسين كريم	162522300021	21
87.33	524	ناجح	96	92	75	68	100	93	رقيه علي مهدي علي	162522300022	22
73.67	442	ناجح	75	74	68	62	83	80	رقيه وسام محمد فتنان	162522300023	23



وزارة التربية المامة التربية العامة التربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنات

رمز المدرسة

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	32	60	50	50	65	50	رقیه ومیض عجه ملوح	162522300024	24
98.33	590	ناجح	100	100	92	100	98	100	رهف بشار عبدالله عبدالخضر	162522300025	25
80.5	483	ناجح	100	78	62	72	84	87	ز هراء حسين فجر خضير	162522300026	26
0	0	مكمل	70	70	36	50	54	66	ز هراء حمد فرحان كريب	162522300027	27
92.33	554	ناجح	100	96	73	88	97	100	زهراء خضر راضي هادي	162522300028	28
78.33	470	ناجح	100	89	52	58	82	89	ز هراء سجاد محمد حسن	162522300029	29
79.5	477	ناجح	79	79	59	74	91	95	ز هراء سلام جاسم عناد	162522300030	30
71	426	ناجح	72	74	63	56	76	85	زهراء علاوي ناصر محسن	162522300031	31
74.67	448	ناجح	82	92	50	50	83	91	زهراء علي عبدالمنعم سلمان	162522300032	32
0	0	راسب	42	73	18%	23	71	50	زهراء محسن شلاش عکله	162522300033	33
88.5	531	ناجح	95	92	80	80	89	95	ز هراء مرتضي لطيف خريجان	162522300034	34
87.83	527	ناجح	98	96	73	72	96	92	زينب احمد صالح علي	162522300035	35
74.33	446	ناجح	94	81	51	54	76	90	زينب ثائر محمد فلحي	162522300036	36
87	522	ناجح	96	87	68	78	99	94	زينب جعفر عطشان فنجان	162522300037	37
0	0	مكمل	72	77	33	50	81	82	زينب حيدر فالح محمد	162522300038	38
0	0	مكمل	78	77	31	52	84	78	زينب صالح جاسم عطيه	162522300039	39
66.33	398	ناجح	67	78	59	50	63	81	زینب عزیز کاظم جبر	162522300040	40
71.67	430	ناجح	68	82	59	54	81	86	زينب علي صادق حسين	162522300041	41
85.67	514	ناجح	87	86	82	72	98	89	زينب علي عبدالمحسن رزاق	162522300042	42
68	408	ناجح	69	71	55	50	75	88	زينب علي عبدالمنعم سلمان	162522300043	43
60	360	ناجح	56	73	53	50	56	72	زينب فالح غافل دنان	162522300044	44
86.33	518	ناجح	100	85	75	90	93	75	سبأ صلاح عوده مري	162522300045	45
68	408	ناجح	71	66	50	50	80	91	سكينه عبدالواحد عين جعفر	162522300046	46



وزارة التربية المامة التربية العامة التربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنات

رمز المدرسة

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
79.17	475	ناجح	92	75	75	60	89	84	شهد سعد کاظم دنان	162522300047	47
69.5	417	ناجح	75	62	60	56	76	88	شهد علي يوسف منشد	162522300048	48
87.67	526	ناجح	100	78	75	80	93	100	شيماء محمد حيدر فاضل	162522300049	49
73.5	441	ناجح	94	65	50	50	91	91	ضحى سالم حسوني حمد	162522300050	50
92	552	ناجح	100	89	94	74	95	100	فاطمه احمد عبدالمحسن رزاق	162522300051	51
77.33	464	ناجح	87	60	72	70	83	92	فاطمه امجد مسلم داود	162522300052	52
0	0	مكمل	69	51	63	37	55	70	فاطمه جاسم محمد لفته	162522300053	53
67.83	407	ناجح	63	67	50	56	78	93	فاطمه صادق جلاب مسير	162522300054	54
88.17	529	ناجح	97	88	70	80	94	100	فاطمه عادل نعمه ونس	162522300055	55
90.67	544	ناجح	100	79	72	94	99	100	فاطمه علي حسين لفته	162522300056	56
86.33	518	ناجح	91	76	78	84	90	99	فاطمه علي صادق حسين	162522300057	57
75.67	454	ناجح	84	83	56	59	87	85	فاطمه فيصل يوسف منشد	162522300058	58
81.67	490	ناجح	100	73	68	66	89	94	فا <i>طم</i> ه قاسم سواد <i>ي</i> محمد	162522300059	59
81.33	488	ناجح	71	82	61	88	90	96	فاطمه كاظم عنكود محمد	162522300060	60
0	0	مكمل	76	65	34	34	73	59	فاطمه ميثاق عادل شريده	162522300061	61
77.5	465	ناجح	92	68	66	62	86	91	لميس فالح هلال شلاكه	162522300062	62
0	0	راسب	54	37	23	28	67	62	مريم عبدالزهره محسن ماضي	162522300063	63
89.67	538	ناجح	98	80	81	84	95	100	معصومه جلاب ايدام غويرين	162522300064	64
66	396	ناجح	61	64	50	50	83	88	معصومه رسول عبدالرزاق جاسم	162522300065	65
95.33	572	ناجح	100	99	87	88	98	100	معصومه صادق عبدالحسن عبدالحسين	162522300066	66
61.17	367	ناجح	58	54	56	50	68	81	معصومه مرتضى عدنان كاظم	162522300067	67
0	0	مكمل	82	68	52	40	63	85	نرجس احمد سلام كريم	162522300068	68
86.5	519	ناجح	92	90	64	80	93	100	نرجس جودت كاظم عبود	162522300069	69



وزارة التربية المديرية العامة التربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنات

رمز المدرسة

اسم المدرسة غزة

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
84.67	508	ناجح	96	100	69	50	95	98	نرجس حيدر كاظم صلبوخ	162522300070	70
0	0	مكمل	84	68	74	40	78	95	نرجس علاوي ناصر محسن	162522300071	71
88.33	530	ناجح	93	96	93	58	90	100	نرجس عمار ياسر ارحيم	162522300072	72
0	0	مكمل	52	71	50	36	61	87	نرجس محمد رحمن كعيم	162522300073	73
0	0	مكمل	96	56	52	39	78	85	نعيمه اسعد عبد نعيم	162522300074	74
0	0	مكمل	52	61	39	50	84	84	نور ناجح جبير غفله	162522300075	75
0	0	مكمل	90	79	36	50	86	79	نور الهدى رداف عبدالشهيد كاظم	162522300076	76
88	528	ناجح	100	78	84	76	93	97	نور الهدى مصطفى سمير مذبوب	162522300077	77
75.83	455	ناجح	81	87	59	66	68	94	هاجر امیر عجه ملوح	162522300078	78
75.67	454	ناجح	92	83	55	63	71	90	هاجر غالي صالح جبير	162522300079	79
75	450	ناجح	82	81	58	50	87	92	هبه الزهراء طالب ادريس ياسر	162522300080	80
64.17	385	ناجح	60	62	56	50	59	98	هيفاء نايف حمود حسين	162522300081	81
86	516	ناجح	100	100	66	58	92	100	يقين حسين عيدان زغير	162522300082	82
76.83	461	ناجح	76	87	52	57	94	95	يقين خالد محمد فلحي	162522300083	83

للمشتركين نسبة النجاح للممتحنين			الراسبين			المكملين		Ċ	الناجحين			الغياب		(	الممتحنيين		Ú	المشاركيز	
78.31%	78%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
		3	0	3	15	0	15	65	0	65	0	0	0	83	0	83	83	0	83

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
2	1	12	9	1	1	عدد الراسبين
98%	99%	86%	89%	100%	100%	نسبةالنجاح

جليل نغيمش فنوس

مدير مركز الفحص



وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

رمز المدرسة القاطع بنات